

3-2011-2012 Eğitim-Öğretim güz döneminde Enstitümüze alınacak yurt içi, yabancı uyruklu, ÜNİP, Yatay geçiş, 2547 Sayılı Kanun'un 35. maddesine istinaden ilan edilecek Yüksek Lisans ve Doktora öğrenci kontenjanlarının belirlenmesinin görüşülmesi,

ÖNEMLİ TARİHLER	
Başvuru Başlama Tarihi	: 01.08.2011 Pazartesi gününden itibaren
Son Başvuru Tarihi	: 12 Ağustos 2011 Cuma günü mesai bitimine kadar
Kesin Kayıt Tarihi	: 15-18 Ağustos 2011 Perşembe günü mesai bitimine kadar
Yedek Kontenjan müracaat Tarihi	: 20-22 Ağustos 2011 Pazartesi günü mesai bitimine kadar
ÖN KAYIT BAŞVURU KOŞULLARI	
<ul style="list-style-type: none">• Aday, müracaat tarihleri içerisinde, internet ortamında ilgili formları doldurup başvurusunu yaptıktan sonra gerekli belgelerle birlikte Enstitüye gelerek, Enstitü yetkilisine başvurusunu onaylatmalıdır. Posta ile müracaatlar kabul edilmez.• Onay aldıktan sonra: aday kullanıcı adı ve şifresiyle giriş yaparak tercih ekranından tercihlerini yapmalıdır. Aksi halde sorumluluk adaya aittir.• Adaylar başvuru şartlarını sağladığı; lisansüstü programlardan 3 tercih yapabilirler, ancak tercih sırası dikkate alınarak tek bir programına yerleştirilir.• Kayıt hakkı kazanan adaylar; kesin kayıt tarihleri arasında kayıt yaptırabilirler, yaptırmayanlar kayıt dışına alınır, yedek ilana dâhil edilmez.• Enstitümüze başvuran ancak hiçbir programa yerleştirelemeyen diğer adaylardan yine “Tercih Sırası” dikkate alınarak “Yedek Yerleştirme” yapılır ve ilan edilir.	
<ul style="list-style-type: none">• Aday, lisans diploması ile yüksek lisans programına ve yüksek lisans diploması ile doktora programına müracaat için en az 55 ALES sayısal puanına;• 4 yıllık Lisans diploması ile direkt doktora programına müracaat için en az 85 ALES sayısal puanına;• ≥5 yıllık Lisans diploması ile direkt doktora programına müracaat için ise en az 55 ALES sayısal puanına sahip olmalıdır (ALES sınav sonuçları, yapıldığı tarihten itibaren üç yıl süreyle geçerlidir).• TUS belgesi (ALES yerine) ile doktora programına başvuran adaylar, 50 Temel Tıp puanına sahip olmalıdır.	
<ul style="list-style-type: none">• Doktora programına müracaat için adayın ÜDS den en az 55 puana sahip olması gerekmektedir.• Dörtlük sisteme göre düzenlenmiş transkriptlerin yüzlük sistemdeki not karşılıklarının belirlenmesinde Yüksek Öğretim Kurulu'nun (YÖK) tablosu kullanılacaktır.• Son müracaat tarihinden sonra yapılan başvurular dikkate alınmaz.	
ÖN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER	
<ol style="list-style-type: none">1. Bir adet vesikalık fotoğraf (Yeni çekilmiş kılık-kıyafet yönetmelik ve talimatlarına uygun olacak)2. Lisans-Yüksek Lisans Mezuniyet belgesi3. Lisans-Yüksek Lisans transkripti4. ALES belgesi5. TUS sınav sonuç belgesi (TUS ile doktora başvuranlar için)6. ÜDS belgesi (doktora başvuranlar için)7. Kırtasiye, fotokopi, iletişim gibi giderler karşılığı olarak Atatürk Üniversitesi Üniversite Hizmetlerini Destekleme ve Geliştirme Derneği'nin Vakıfbank Üniversite Şubesi'ndeki 00158007296932217 hesaba 50 (Elli) TL bağış yaptıklarını gösterir banka dekontu (Adayın adı, soyadı ve enstitünün adı dekontta yer almalıdır).	

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Lisans diploması ile **yüksek lisans programına** başvuran adayların, **ALES sayısal** puanının % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ı alınarak toplanır. **En az 55** puanı olan adaylar en yüksek puandan başlamak üzere ilan edilen kontenjanlara yerleştirilir.
2. Yüksek lisans diploması ile **doktora programına** başvuran adayların **ALES sayısal** puanının % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 20'si yüksek lisans mezuniyet ortalamasının % 20'si alınarak toplanır. **En az 65** puanı olan adaylar en yüksek puandan başlamak üzere ilan edilen kontenjanlara yerleştirilir.
3. ≥ 5 yıllık Lisans diploması ile **doktora programına** başvuran adayların **ALES sayısal puanının** % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ı alınarak toplanır. **En az 65** puanı olan adaylar en yüksek puandan başlamak üzere ilan edilen kontenjanlara yerleştirilir.
4. Temel tıp puanı ile müracaat eden adayların mezuniyet not ortalamasının % 50 si ile Temel Tıp puanının %50 si alınarak toplanır. Bu toplam en az 55 puan olmalıdır. 55 puanı olan adaylar en yüksek puandan başlayarak sıralanır.
5. 4 yıllık Lisans diploması olup, **doğrudan doktora programına** müracaat eden adayların **ALES sayısal** puanının % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ı alınarak toplanır. **En az 90** puanı olan adaylar en yüksek puandan başlamak üzere ilan edilen kontenjanlara yerleştirilir.
6. Kayıt yaptırmayanların yerine ilan edilen yedek listeden öğrenci alımı yapılır.

ENSTİTÜ'YE KESİN KAYIT HAKKI KAZANANLARDAN İSTENECEK BELGELER

1. 6 Adet Vesikalık Fotoğraf (yürürlükteki mevzuata uygun olacak)
2. Lisans-Yüksek Lisans Mezuniyet belgesi
3. Lisans-Yüksek Lisans transkripti
4. ALES belgesi
5. TUS sınav sonuç belgesi (TUS ile doktora başvuranlar için)
6. **ÜDS belgesi (doktora başvuranlar için)**
7. **Onaylı Nüfus Cüzdan Örneği**
8. **İkametgâh Belgesi**
9. **Öğrenim Harç Dekontu**
10. Herhangi bir Enstitüde Y. Lisans ya da Doktora programına kayıtlı **olmadığına** dair dilekçe
11. Askerlik Durum Belgesi (Askerlik görevini tamamlayan adaylardan terhis belgesinin fotokopisi)
(Bakaya durumunda bulunan ve mahkemesi devam eden adayların kayıtları yapılmaz)

Not:

Eksik belge ile kesin kayıt yapılmaz.
Kesin kayıt için gerekli belgelerin aslı veya noter tasdikli sureti olmalıdır.

Adres

Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Yabancı Diller Yüksek Okulu B /1, 25240 Erzurum / TÜRKİYE
e-posta: sagbilenst@atauni.edu.tr

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2011-2012 GÜZ DÖNEMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

S.No	Anabilim Dalları	Y.Lisans	Y.Lisans Kabul Şartları	Doktora	Doktora Kabul Şartları
1	Tıbbi Biyokimya	5	<ul style="list-style-type: none"> • Fen Fakültesi Kimya ve Biyoloji Bölümleri mezunu • Eğitim Fakültesi Kimya ve Biyoloji Bölümleri mezunu • Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölüm mezunu • Eczacılık Fakültesi mezunları • Veteriner Fakültesi mezunları 	5	<ul style="list-style-type: none"> • Tıp Fakültesi mezunu • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu • Tıp Biyokimya Anabilim Dalında yüksek Lisans yapmış olmak
2	Tıp Halk Sağlığı	2	<ul style="list-style-type: none"> • Sağlık Bilimleri Fakültesi mezunları, • Veteriner Fakültesi Mezunları 	-	
3	Tıbbi Farmakoloji	5	<ul style="list-style-type: none"> • Eczacılık Fakültesi Mezunu • Hemşirelik Yüksek Okulu Mezunu • Sağlık Bilimleri Fakültesi Mezunu • Fen fakültesi Biyoloji mezunu • Eğitim Fakültesi Biyoloji mezunu (Tam gün Mesai) 	5	<ul style="list-style-type: none"> • Tıp Fakültesi mezunu. • Veteriner Fakültesi mezunu • Eczacılık Fakültesi mezunu (5 yıllık) • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu • Farmakoloji Anabilim dalında Yüksek Lisans yapmış olmak. • Tıbbi Biyoloji anabilim dalında Yüksek Lisans yapmış olmak. <p style="text-align: center;">(Tam gün Mesai)</p>
4	Tıbbi Mikrobiyoloji	-	-	3	<ul style="list-style-type: none"> • Tıp Fakültesi mezunları. • Yüksek Lisansını Tıbbi Mikrobiyoloji veya Tıbbi Biyoloji Anabilim dalında yapmış olmak.
5	Histoloji ve Embriyoloji	3	<ul style="list-style-type: none"> • Veteriner Fakültesi mezunu • Mühendislik Fakültesi Genetik ve Kimya Bölümleri mezunları • Fen fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu • Eğitim Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu • Hemşirelik YO mezunları • Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik bölümü mezunu. (Tam gün Mesai) 	-	-
6	Diş Hastalıkları ve Tedavisi	-	-	2	<ul style="list-style-type: none"> • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu (Tam gün Mesai)
7	Endodonti	-	-	1	<ul style="list-style-type: none"> • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu (Tam gün Mesai)
8	Ortodonti	-	-	1	<ul style="list-style-type: none"> • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu (Tam gün Mesai)

9	Oral Diagnoz ve Radyoloji	-	-	1	<ul style="list-style-type: none"> • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu (Tam gün Mesai)
10	Periodontoloji	-	-	1	<ul style="list-style-type: none"> • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu (Tam gün Mesai)
11	Protetik Diş Tedavisi	-		1	<ul style="list-style-type: none"> • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu (Tam gün Mesai)
12	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	5	<ul style="list-style-type: none"> • Hemşirelik YO Hemşirelik bölümü mezunları • Sağlık YO Hemşirelik bölümü mezunları • Sağlık bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü mezunları • (Haftada iki gün mesai) 		--
13	Eczacılık Farmasötik Biyokimya	2	<ul style="list-style-type: none"> • Eczacılık Fakültesi Mezunu • Fen Fakültesi Kimya ve Biyoloji Bölümü mezunu • Eğitim Fakültelerinin Kimya ve Biyoloji Bölümü mezunu <p>(Tam gün mesai)</p>	1	<ul style="list-style-type: none"> • Eczacılık Fakültesi mezunu (5 yıllık) • Tıp fakültesi mezunu • Veteriner Fakültesi mezunu • Diş Hekimliği Fakültesi mezunu • Biyokimya Anabilim Dalında Yüksek Lisans Mezunu • Tıp-Biyokimya Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak. • Veteriner- Biyokimya Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak • Eczacılık- Biyokimya Anabilim dalında Yüksek Lisans yapmış olmak
14	Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	5	<ul style="list-style-type: none"> • Veteriner Fakültesi mezunu • Gıda Mühendisliği mezunu • Beslenme ve Diyetetik bölümü mezunları • Hemşirelik Bölümü mezunları 	-	
15	Veteriner Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	5	<ul style="list-style-type: none"> • Veteriner Fakültesi mezunu • Ziraat Fakültesi zootekni mezunu • Fen Fakültesi Biyoloji Mezunu • Fen Fakültesi Kimya Mezunu 	-	
16	Veteriner Doğum ve Jinekoloji	1	<ul style="list-style-type: none"> • Veteriner Fakültesi Mezunu olmak 	-	
17	Veteriner Zootekni	4	<ul style="list-style-type: none"> • Veteriner Fakültesi Mezunu, • Fen Fakültesi Biyoloji mezunu • Ziraat Fakültesi Zootekni mezunu 	-	

ÖNEMLİ NOT: Dış Hekimliği Fakültesinin Anabilim Dalları için ilan edilen doktora kontenjanlarına müracaat edenlerin dikkatine:

26 Nisan 2011 tarih ve 27916 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ve 1219 sayılı Kanuna eklenen EK MADDE 14 ile Dış Hekimliği Fakültesinin Anabilim Dalları uzmanlık ana dalları olarak kabul edilmiştir.

1219 sayılı Kanuna eklenen GEÇİCİ MADDE 8 ile de 26 Nisan 2011 tarihinden önce Dış Hekimliğinde uzmanlık dalı olarak belirlenen alanlardan birinde doktora eğitimine başlamış olanlardan eğitimlerini başarı ile bitirenlere uzmanlık belgesi verileceği belirtilmiştir. Bu itibarla söz konusu tarihten sonra Dış Hekimliği Fakültesi Anabilim Dallarında doktora eğitimine başlayanlar uzmanlık hakkından yararlanamayacaklardır.



T.C
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Enstitüsü
2011-2012 Öğretim Güz Döneminde alınacak Türk ve Akraba
Toplulukları öğrenci kontenjanları,

Ön Kayıt ve Başvuruların Kabulü	01. 08. 2011
Son Başvuru Tarihi	12. 08. 2011
Kesin kayıt Tarihi	15-22 Ağustos 2011 tarihleri arasında yapılacaktır
Yedek Kontenjan müracaat Tarihi	20-22 Ağustos 2011 Pazartesi günü mesai bitimine kadar
Türkçe Dil Sınavı	24.08.2011 Tarihinde, Saat 14.00' de Enstitüde yapılacaktır.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 2011-2012 Eğitim -öğretim güz dönemi Türk ve Akraba
Toplulukları Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları

Sıra no	Anabilim Dalları	Y. Lisans	Yüksek Lisans Kabul Şartları	Doktora	Doktora Kabul Şartları
1	Tıp Histoloji ve Embriyoloji	2	-	-	-
2	Veteriner Gıda hijyeni ve Teknolojisi	2	-	-	-
3	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	2	<ul style="list-style-type: none">• Veteriner fakültesi mezunu• Ziraat Fakültesi Zootečni bölümü mezunu• Fen Fakültesi Kimya mezunu• Fen Fakültesi Biyoloji mezunu		



ATATÜRKÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı için aşağıda belirtilen Anabilim Dallarına Yabancı
Uyruklu Tezli Yüksek Lisans ile Doktora öğrencisi alınacaktır.



ÖN KAYIT TARİHİ	
İlk Başvuru:	01. 08. 2011
Son Başvuru:	12. 08. 2011
KESİN KAYIT TARİHİ	
Kayıt hakkı kazananlar için	15-18 Ağustos 2011
Boş kalan kontenjanlar için	20-22 Ağustos 2011

Türkçe Dil Sınav Tarihi : 24 . 08 .2011 Tarihinde Saat 14.00'te Yapılacaktır.

SINAV YERİ : Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü

Ön Kayıtta İstenen Belgeler:

- 1 adet Fotoğraf (Mevzuata Uygun Olacak)
2. Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgelerinin asıllarının onaylı sureti (onay noter veya Türk Konsolosluklarından yaptırılacaktır.)
3. Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgelerinin onaylı Türkçe çevirisi (onay noter veya Türk Konsolosluklarından yaptırılacaktır.)
4. Adayın, (**varsa**) Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) alacağı **diploma denklik belgesi** veya (**varsa**) mezun olduğu lisans ve yüksek lisans öğretim kurumunun Yükseköğretim Kurulunca **tanındığına** ilişkin belge (bu belge Yükseköğretim Kurulu'ndan alınacak).
5. Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet not ortalamalarının gösteren öğrenim belgelerinin (transkript) asıllarının onaylı sureti, (onay noter veya Türk Konsolosluklarından yapılacaktır.)
6. Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet not ortalamalarını gösteren öğrenim belgelerinin (transkript) onaylı Türkçe çevirisi (onay noter veya Türk Konsolosluklarından yapılacaktır.)
7. Ön kayıt yaptıracak öğrencilerin Kırtasiye, Baskı, İletişim vs. gider karşılığı olarak **Atatürk Üniversitesi Üniversite Hizmetlerini Destekleme ve Geliştirme Derneği'nin Vakıfbank Üniversite Şubesi'ndeki 00158007296932217** numaralı hesaba yatırdıkları (100 (yüz) TL.) bağış dekontunu başvuru sırasında enstitüye teslim edeceklerdir.

Başvuruların Değerlendirilmesi;

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programına başvuran yabancı uyruklu adaylar, lisans ve/veya lisans üstü programlarda okudukları dersler ve başarı notları (Transkript) ile diğer kişisel bilgi ve belgeleri içeren dosya ile ilgili olarak Anabilim dalının görüşü ve Enstitü Yönetim Kurulunun onayı kabul edilirler.

Kesin Kayıt Esnasında İstenen Belgeler

1. 4 Adet Fotoğraf (Mevzuata Uygun Olacak)
2. "Öğrenim vizesi" bulunan pasaportun fotokopisi ve noterden onaylı tercümesi,
3. İl Emniyet Müdürlüğünden alınan ikamet belgesinin onaylı fotokopisi,
4. Bakanlar Kurulunca belirlenen esaslara göre öğrenci katkı payı dekontu.

Adayların Dikkatine

1. Başvurular Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'ne yapılacaktır.
2. **POSTAYLA BAŞVURU KESİNLİKLE KABUL EDİLMEYECEKTİR. MÜRACAATLAR ŞAHSEN YAPILACAKTIR.**
3. Adaylar mezun oldukları alanlarla ilgili yüksek lisans veya doktora programlarından birisine müracaat edebilirler.
4. Yabancı uyruklu adaylarla yurt dışında ikamet eden Türk vatandaşlarının lisansüstü programlara kabulünde;
a) Yüksek lisans programlarına başvuracak adayların, ilgili anabilim/anasanat dalında YÖK tarafından denkliği tanınan bir lisans diplomasına sahip olmaları gerekir.
b) Doktora programlarına başvuracak adayların, ilgili anabilim/anasanat dalında YÖK tarafından denkliği tanınan bir yüksek lisans diplomasına sahip olmaları gerekir.
5. Yabancı uyruklu öğrenciler, Dil Eğitimi Araştırma ve Uygulama Merkezi (DİLMER) tarafından yapılacak Türk Dili sınavından 100 üzerinden en az 70 puan almak zorundadır. Sınavda başarısız olan öğrenciler, Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli sayılır. Bir yıl içinde aynı şekilde yapılacak Türk Dili sınavında da başarılı olamayan öğrencilerin yüksek lisans ve

doktora programlarıyla ilişkileri kesilir. İlgili enstitü yönetim kurulu tarafından kabul edilen Türkçe başarı belgesine sahip adaylar Türkçe dil sınavından muaf sayılır.

6. Yabancı uyruklu adayların lisans veya yüksek lisans diplomalarının denkliğinde YÖK tarafından alınan kararlar uygulanır. Bu kararlara aykırı bir durumun belirlenmesi halinde programa devam eden öğrencilerin ilişkileri kesilir, mezun olanların da diplomaları iptal edilir.

7. Yabancı uyruklu öğrenciler, ilgili anabilim/anasanat dalının görüşü doğrultusunda bilimsel hazırlık programına tabi tutulabilir. Bu program en çok bir takvim yılı olup, bu sürede bilimsel hazırlık programını tamamlayamayan öğrencilerin enstitü ile ilişkisi kesilir. Bilimsel hazırlık programını başarı ile tamamlayan öğrenciler, eğitim öğretimlerine Lisansüstü Yönetmeliğe göre devam eder.

8. **Kayıt hakkı kazanan yabancı uyruklu öğrencilerin, mezun oldukları yüksek öğretim okulları YÖK tarafından tanınan bir üniversiteden mezun olmuşlarsa asıl kayıtları, eğer tanınıp tanınmadığı enstitümüzce bilinmeyen bir yüksek öğretim kurumundan mezun olmuşlarsa geçici kayıtları enstitümüzce yapılır ve öğrencilik işlemleri başlatılır. Geçici kayıtları yapılan öğrencilerin mezun oldukları yüksek öğretim kurumu YÖK tarafından tanındığı belirlendikten sonra kesin kayıtları yapılır, aksi takdirde adayların ilgili enstitü ile ilişkileri kesilir.**

ÖN KAYIT BAŞVURU KOŞULLARI

- Aday, müracaat tarihleri içerisinde, internet ortamında ilgili formları doldurup başvurusunu yaptıktan sonra gerekli belgelerle birlikte Enstitüye gelerek, Enstitü yetkilisine başvurusunu onaylatmalıdır. Posta ile müracaatlar kabul edilmez.
- Onay aldıktan sonra: aday kullanıcı adı ve şifresiyle giriş yaparak tercih ekranından tercihlerini yapmalıdır. Aksi halde sorumluluk adaya aittir.
- Adaylar başvuru şartlarını sağladığı; lisansüstü programlardan 3 tercih yapabilirler, ancak tercih sırası dikkate alınarak tek bir programına yerleştirilir.
- Kayıt hakkı kazanan adaylar; kesin kayıt tarihleri arasında kayıt yaptırabilirler, yaptırmayanlar kayıt dışına alınır, yedek ilana dâhil edilmez.
- Enstitümüze başvuran ancak hiçbir programa yerleştirelemeyen diğer adaylardan yine “Tercih Sırası” dikkate alınarak “Yedek Yerleştirme” yapılır ve ilan edilir.

YABANCI UYRUKLU ADAYLARIN DİKKATİNE

- 1- Başvurular Sağlık Bilimleri Enstitüsüne yapılacaktır
- 2- Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- 3- Adaylar mezun oldukları alanlarla ilgili yüksek lisans veya doktora programlarından birine müracaat edebilirler
- 4- Yabancı uyruklu adaylarla yurt dışında ikamet eden Türk vatandaşlarının lisansüstü programlara kabulünde:
- 5- a)Yüksek lisans programlarına başvuracaklarda ilgili anabilim dalında YÖK tarafından denkliği tanınan lisans diplomasına sahip olması.

b) Doktora programlarına başvuracak adaylarda ilgili Anabilim dalında YÖK tarafından denkliği tanınan bir yüksek lisans diplomasına sahip olmak.

6-Yabancı uyruklu öğrenciler, Enstitüce üç kişilik jüri tarafından yapılacak Türk dil sınavından 100 üzerinden en az 70 puan alanlar başarılı sayılacaktır. Sınavda başarısız öğrenciler Türkçe öğrenmek için güz yarıyılına kadar izinli sayılır. Güz yarıyılı başında yapılacak sınavda da başarılı olamayan öğrencilerin ilişkileri kesilir.

7-Yabancı uyruklu adayların lisans ve yüksek lisans diplomalarının denkliği YÖK tarafından alınan kararlar uygulanır. Bu kararlara aykırı bir durumun belirlenmesi halinde programa devam eden öğrencilerin ilişkileri kesilir, mezun olanlarında diplomaları iptal edilir.

8-Kayıt hakkı kazanan yabancı uyruklu öğrencilerin geçici kayıtları ilgili Enstitüye yapılır. Bu öğrencilerin mezun oldukları yüksek öğretim kurumunun YÖK tarafından denkliği kabul edildikten sonra kesin kayıtları yapılır, aksi takdirde adayların ilgili Enstitü ile ilişkileri kesilir.

Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Yabancı Diller Yüksek Okulu B /1, 25240 Erzurum / TÜRKİYE

e-posta: sagbilenst@atauni.edu.tr

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 2011-2012 Eğitim -öğretim güz dönemi alınacak
Yabancı uyruklu lisanüstü Öğrenci Kontenjanları

Sıra no	Anabilim Dalları	Y. Lisans	Yüksek Lisans Kabul Şartları	Doktora	Doktora Kabul Şartları
	Tıbbi Mikrobiyoloji	-	-	1	• iyi derecede İngilizce bilmek
	Tıbbi Biyokimya	1	<ul style="list-style-type: none">• Fen Fakültesi Kimya ve Biyoloji Bölümleri mezunu• Eğitim Fakültesi Kimya ve Biyoloji Bölümleri mezunu• Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölüm mezunu• Eczacılık Fakültesi mezunları• Veteriner Fakültesi Mezunları	1	<ul style="list-style-type: none">• Tıp Fakültesi mezunu• Diş Hekimliği Fakültesi mezunu• Tıp Biyokimya Anabilim Dalında yüksek Lisans yapmış olmak
	Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	2	<ul style="list-style-type: none">• Veteriner Fakültesi mezunu• Gıda Mühendisliği mezunları• Beslenme ve Diyetetik bölümü mezunları• Hemşirelik mezunları	-	-
	Veteriner Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	2	<ul style="list-style-type: none">• Veteriner Fakültesi mezunu• Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü mezunu• Fan Fakültesi Kimya ve ya Biyoloji bölümü mezunu olmak		

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 2011-2012 Eğitim -öğretim güz dönemi alınacak
K.K.T.C uyruklu lisanüstü Öğrenci Kontenjanları

Sıra no	Anabilim Dalları	Y. Lisans	Yüksek Lisans Kabul Şartları	Doktora	Doktora Kabul Şartları
	Hemşirelik Esasları	2	<ul style="list-style-type: none">• Hemşirelik Mezunu olmak• Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak		
	Hemşirelikte Yönetim	2	<ul style="list-style-type: none">• Hemşirelik Mezunu olmak• Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak		



T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
Sağlık BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
DUYURU



2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için Üniversitelerarası İşbirliği Programı (ÜNİP) kapsamında olanlar için aşağıda belirtilen Anabilim Dallarına “Tezli Y. Lisans” ile “Doktora” öğrencisi alınacaktır.

ÖN KAYIT TARİHİ	
İlk Başvuru:	01. 08. 2011
Son Başvuru:	12. 08. 2011
Kayıt hakkı kazananlar için	15-18 Ağustos 2011
Boş kalan yedek kontenjanların kayıt Tarihi	20-22 Ağustos 2011

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU KOŞULLARI
(Başvurular, Öğretim elemanlarının bağlı oldukları Rektörlük Makamı kanalıyla **Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü'ne** yapılacaktır. Doğrudan enstitüye başvuru yapılmayacaktır.)

ÖN KAYITTA İSTENEN BELGELER

- 1) 1 adet Fotoğraf
- 2) Y. Lisans için **Lisans**, Doktora için **Y. Lisans** Diploması veya Mezuniyet Belgesinin onaylı sureti
- 3) 2008 Bahar dönemi ve sonrası onaylı Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi'nin sureti (Başvurulan programın puan türünde ALES'ten en az 55 puanı olanlar, Y. Lisans ve doktora programına müracaat edebilirler).
- 4) Lisans ve Y. Lisans öğrenimi boyunca alınan bütün derslerin başarı notlarını ve mezuniyet not ortalamasını gösteren not dökümü (**transkript**) belgesi sureti, [Eski mezunların da Lisans transkriptlerinin 4'lü sisteme göre olması gerekmektedir].
- 5) Doktora programlarına müracaat edeceklerin **ÜDS veya KPDS**'den en az 55 puan veya eşdeğer kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarından yukarıda belirtilen puanların karşılığı puanları almış olmaları gerekmektedir.
- 6) Dört yıllık lisans diploması ile doktora programına müracaat edeceklerin başvurdukları programın puan türünde ALES'ten en az 85, ÜDS veya KPDS'den en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir.
- 7) Lisansüstü programlara başvururken transkripti dörtlük sisteme göre düzenlenmiş adayların dörtlük sistemdeki notlarının 100'lük sistemdeki karşılıkları, Yüksek Öğretim Kurulu'nun 05.09.2008 Tarih ve 24853 sayılı kararı gereğince kabul edilen “Not Dönüşüm Tablosu” üzerinden yapılacaktır.
- 8) Ön kayıt yaptıracak öğrencilerin Kırtasiye, Baskı, İletişim vs. gider karşılığı olarak **Atatürk Üniversitesi Üniversite Hizmetlerini Destekleme ve Geliştirme Derneği**'nin **Vakıfbank Üniversite Şubesi**'ndeki **00158007296932217** numaralı hesabına yatırdıkları (50 (elli) TL.) bağış dekontunu başvuru sırasında enstitüye teslim edeceklerdir.
- 9) Ön kayıt müracaatları, Sağlık Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'ne internet üzerinden yapılacak ve müracaat evrakları şahsen enstitüye teslim edilecektir. İnternet üzerinden kayıt yapacak adaylar **üniversitemiz** internet adresindeki otomasyon programını kullanarak ön kayıtlarını yapacaklardır.
- 10) İnternet üzerinden müracaat eden adayların, evraklarını enstitüye teslim edip müracaatlarını başvuru tarihleri içerisinde onaylatmaları zorunludur. Aksi takdirde müracaatları geçersiz sayılacaktır.
- 11) Lisansüstü eğitime başvuran adaylar, alan şartlarına uygun olarak en fazla üç tercih yapabileceklerdir. Birinci Yerleştirmede sadece kayıt hakkı kazanan adaylar ilan edilecektir. Kayıtlar öğrenciler tarafından bizzat yapılacaktır. Haklı ve geçerli mazeretleri sebebiyle bizzat başvuramayan adaylar, vekâlet veya kanuni temsilcileri aracılığıyla kayıt süresi içinde kayıtlarını yaptırabilirler. Her ne sebeple olursa olsun tercih ettiği programlardan birine yerleştirildiği halde, belirlenen tarihlerde kazandıkları programa kayıt yaptırmayanlar kayıt yaptırmama hakkını kaybetmiş sayılırlar. **Bu durumdaki öğrenciler yedekler için yapılacak yerleştirmeye dâhil edilmeyeceklerdir.**

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1) Tezli Y. Lisans programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, Lisans mezuniyet ortalamasının % 40'inin toplamı en az 55 puan olmalıdır. Kazananların belirlenmesinde en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar programa kabul edilirler. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.

2) **Yüksek lisans** derecesi ile doktora programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, Lisans mezuniyet ortalamasının % 20'si ve Y. Lisans mezuniyet ortalamasının % 20'si, **lisans** derecesi ile doktora programına başvuracakların ALES puanının % 60'ı, mezuniyet ortalamasının % 40'inin toplamı doktorada en az **65**, doğrudan doktorada en az **90** puan olmalıdır. Kazananların belirlenmesinde en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar programa kabul edilirler. Kontenjan sayısı kadar asıl aday, kesin kayıtlardan sonra boş kalan kontenjanlar için yedek aday ilan edilir.

3) Kayıt hakkı kazanan adaylardan ilan edilen tarihlerde kesin kayıt yaptırmadıkları için boş kalan kontenjanlar için, yedek olarak ilan edilen adaylardan müracaat edenler alınacaktır.

4) Y. Lisans programlarına kesin kayıt yaptıran öğrencilerden isteyenler dilekçe vererek Yabancı Diller Yüksek Okulu'na yürütülmekte olan İngilizce Hazırlık sınıflarına devam edebilirler.

KESİN KAYIT ESNASINDA İSTENEN BELGELER

Aşağıda istenen bütün belgelerin tasdikli sureti alınacak olup, Enstitüde hiçbir evrakın tasdiki yapılmayacaktır.

1) 4 Adet Fotoğraf (Mevzuata uygun olacak)

2) Y. Lisans için Lisans, Doktora için Y. Lisans Mezuniyet Belgesi'nin onaylı sureti (daha önce verenler hariç)

3) Nüfus Cüzdan onaylı sureti

4) ALES Sonuç Belgesinin aslı veya onaylı sureti

5) Harç dekontu

6) Herhangi bir Enstitüde Y. Lisans ya da Doktora programına kayıtlı olmadığına dair dilekçe

7) KPDS, ÜDS, TOEFL, IELTS veya bunlara eşdeğer tasdikli sınav sonuç belgesi

8) Erkek öğrenciler için Askerlik Şubesinden alınacak Durum Belgesi (Askerliğini yapmayanlar için)

ADAYLARIN DİKKATİNE

1) Postayla başvuru kesinlikle kabul edilmeyecektir. Müracaatlar şahsen veya vekâlet yoluyla yapılacaktır.

2) Başvuru ve kesin kayıt süreleri uzatılmayacaktır.

3) Başvuru sırasında alınan belgeler iade edilmeyecektir.

ADRES: Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
Yabancı Diller Yüksek Okulu B Blok 1. Kat 25240 ERZURUM / TÜRKİYE
e-posta: sagbilenst.atauni.edu.tr

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 2011-2012 Eğitim -öğretim güz dönemi
ÜNİP programında alınacak tezli Yüksek Lisans ve doktora Öğrenci Kontenjanları

Sıra no	Anabilim Dalları	Y. Lisans	Yüksek Lisans Kabul Şartları	Doktora	Doktora Kabul Şartları
	Çocuk sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	1	<ul style="list-style-type: none"> Lisans Programlarının Hemşirelik bölümü mezunları Haftada iki gün mesai 	-	-
	Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	2	<ul style="list-style-type: none"> Veteriner Fakültesi Gıda Mühendisliği mezunları Beslenme ve Diyetetik bölümü mezunları Hemşirelik mezunları 	-	-
	Veteriner Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	2	<ul style="list-style-type: none"> Veteriner fakültesi mezunu Ziraat Fakültesi Zootečni bölümü mezunu Fen Fakültesi Kimya mezunu Fen Fakültesi Biyoloji mezunu 	-	-

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 2011-2012 Eğitim -öğretim güz dönemi alınacak
2547 Sayılı Kanununun 35. Maddesi lisansüstü Öğrenci Kontenjanları

Anabilim Dalları	Y. Lisans	Yüksek Lisans Kabul Şartları	Doktora	Doktora Kabul Şartları
Çocuk sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	1	<ul style="list-style-type: none"> Lisans programlarının hemşirelik mezunları Haftada iki gün mesai 	-	-
İç Hastalıkları Hemşireliği	3	<ul style="list-style-type: none"> Hemşirelik Lisans mezunu olmak Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak 	-	-

NOT: Müracaat edeceklerin Enstitümüz öğrenci alımlarında asgari kriterleri sağlaması gerekmektedir.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 2011-2012 Eğitim -öğretim güz dönemi alınacak
Yatay Geçiş lisansüstü Öğrenci Kontenjanları

Anabilim Dalları	Y. Lisans	Yüksek Lisans Kabul Şartları	Doktora	Doktora Kabul Şartları
Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	2	<ul style="list-style-type: none"> Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapıyor olmak 	-	-
İç Hastalıkları Hemşireliği	2	<ul style="list-style-type: none"> İç Hastalıkları Hemşireliğinde Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak 	-	-
Tıp Histoloji ve Embriyoloji	1	<ul style="list-style-type: none"> Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans yapıyor olmak 	-	-

